При форсмажорни обстоятелства /природни 

бедствия, лоши атмосферни условия, пожари и наводнения и др./ действието на договора се 

спира до отстраняването им. 

ІІІ. ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ 

1. Общата стойност на възложената дейност е в размер на 9 240,00 (девет хиляди двеста и 

четиридесет) лева без ДДС, за прогнозното количество дървесина. 

2. Цената по т.1 се заплаща от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ  по банкова сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ 

BG75UBBS80021055277040 при „ОББ” АД след приключване на всеки подотдел.  

2.1 След издаване на протокол за освидетелстване на сечището се изготвя фактура от

[...]

се счита за адрес на уведомление без значение, като в този случай същите ще се считат за 

надлежно получени. 

VII. ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ 

1.Гаранцията за изпълнение на договора е в размер на 5% от достигнатата стойност за 

обекта и е в размер на – 462,00 ( четиристотин шестдесет и два) лв.,  

2.Гаранцията за изпълнение се освобождава в срок от  10 / Десет/  работни дни след 

съставяне на констативни протоколи за освидителстване на всички сечища в обекта. 

3. При неспазане на посочения срок по т.2 ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ дължи лихва в размер на